

Szkolne etapy olimpiad tematycznych

W październiku uczniowie klas technikum uczestniczyli w eliminacjach szkolnych trzech olimpiad tematycznych. Każda z olimpiad przebiega w trzech etapach, laureaci i finaliści etapu centralnego są zwolnieni z części pisemnej egzaminu zawodowego. Warto więc sprawdzić swoją wiedzę i umiejętności oraz zawalczyć o miejsce w kolejnych etapach zawodów.

Grupa 21 uczniów z klas II oraz III technikum technologii żywności odpowiadała na pytania testowe XXII Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Żywności. Dziesięciu uczniów, którzy zdobyli najwięcej punktów będzie rywalizować w kolejnym etapie w dniu 6 grudnia 2019r. (Magda Kowalczyk, Gabriela Leśniowska, Piotr Pajda, Julia Mazur, Adrian Kotowski, Sabina Szatkowska, Fabian Niemczyk, Agnieszka Kucza, Martyna Szczomrzyk, Grzegorz Wolański).

Odbył się również etap szkolny XLIV edycji Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych zorganizowany w dwóch blokach tematycznych. Uczniowie odpowiadali na pytania testowe a następnie wykonywali trzy zadania praktyczne. W Bloku technologia żywności rywalizowało 17 uczniów z klas II i III technikum technologii żywności. Do etapu okręgowego zostało zgłoszonych pięciu uczestników (Julia Mazur, Piotr Pajda, Magda Kowalczyk, Gabriela Leśniowska, Alicja Wenc). W bloku gastronomia uczestniczyło 9 uczniów z klas II, III i IV technikum żywienia i usług gastronomicznych. Do kolejnego etapu zostało zgłoszonych 5 uczniów (Kamila Dominik, Dorota Hirny, Kacper Bąk, Gabriela Misztuk, Sandra Szykuła). Eliminacje okręgowe OWiUR odbędą się w dniach 17-18 kwietnia 2020r.

Tegoroczna XXIV Olimpiada Wiedzy o Żywieniu i Żywności przebiega pod hasłem PROFILKTYKA ŻYWIENIOWA. W etapie szkolnym uczestniczyło 5 uczniów z II, III i IV technikum żywienia i usług gastronomicznych. Do etapu okręgowego, który odbędzie się 3 stycznia 2020r zostały zgłoszone dwie uczennice: Ewa Roman oraz Sandra Szykuła.

Dziękujemy uczniom za udział w eliminacjach oraz życzymy powodzenia w kolejnych etapach.

Serdecznie dziękujemy nauczycielom przedmiotów zawodowych za organizację szkolnych etapów olimpiad tematycznych.

U. Machaj